
Edu Change Network

Erasmus+ projemiz “New Horizons” kapsamında en son gelişmeleri sizlerle paylaşmaktan
mutluluk duyuyoruz. Amacımız, göçmen gençleri eğitim ve üretken yaklaşımlar aracılığıyla
desteklemektir. Son aylarda Viyana, Brüksel ve İstanbul’da harika ve etkileyici atölyeler
gerçekleştirdik.

Proje kapsamında gerçekleştirilen başlıca faaliyetler:
VİYANA, AVUSTURYA

KÜLTÜR & INOVASYON

Düzenleyen Kurum: Edu Change Network
(İleri Eğitim ve Sosyal Değişim Ağı)

Viyana’da faaliyetler, tarih, üretkenlik ve
geleceğe yönelik düşünceyi bir araya getirdi.
Yaklaşık 30 katılımcı üç tematik oturuma katıldı:

Mimari: Schönbrunn Sarayı gibi tarihi yerleri
ziyaret ettik. Katılımcılar Avusturya’daki
simgesel yapıları kendi ülkelerindeki yapılarla
karşılaştırdı.

Yapay Zekâ Hikâye Anlatımı: “Gemini
Storybook” aracını kullandık. Gençler, yaşam
yolculukları hakkında Yapay Zekâ kullanarak
kendi dijital hikâyelerini oluşturdu.

Yeşil İş: “Döngüsel Ekonomi” hakkında bilgi
edindik. Doğal kozmetik ürünler yaptık ve
çevre dostu iş fikirleri hakkında konuştuk.

SANAT, İNOVASYON VE DİYALOG YOLUYLA
KÜLTÜRLERİ YAKINLAŞTIRARAK KAPSAYICI
TOPLUMLARIN DESTEKLENMESİ
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BRÜKSEL, BELÇİKA
TIYATRO & KAPSAYICILIK

Düzenleyen Kurum: EuroMed Eve Belgium

Brüksel’de duyguları ifade etmek için
sanatın gücünü kullandık. Farklı geçmişlere
sahip 20’den fazla katılımcı bir araya geldi:

Beden Konuşur: Sanatçı Frederico Araujo
liderliğinde, hareket ve tiyatroyu
kullanarak sözsüz hikâyeler anlattık.
Engelleri Aşmak: Zorlukları ve özgürlüğü
temsil etmek için bedenlerimizle
“heykeller” oluşturduk.
Duygusal Bağ: Çok duygusal bir gündü.
Katılımcılar kendilerini daha özgüvenli
hissetti ve tiyatronun etkisiyle yeni
arkadaşlıklar kurdu.

İSTANBUL, TÜRKİYE
GELENEKSEL SANATLAR & DIYALOG

Edu Change Network

Düzenleyen Kurum: Bilim ve İnsan Vakfı (BİV)

İstanbul’un tarihi atmosferinde 56 katılımcı,
kültürel köprüler kurmak için geleneksel
sanatları keşfetti:

Minyatür Sanatı: Osmanlı minyatürlerini
nasıl “okuyacağımızı” ve resmedeceğimizi
öğrendik. Bu, tarihe doğru bir yolculuktu.
Hat Sanatı (Hüsn-i Hat): Uzmanlar eşliğinde,
yerel ve göçmen öğrenciler “harflerin
ruhunu” uygulamalı olarak deneyimledi. Bu
atölye, sanatın herkes için ortak bir dil
olduğunu gösterdi.
Sulu Boya Atölyesi: Renkleri kullanarak huzur
ve odak bulduk. Birlikte resim yaparken
kültürlerimizi ve hikâyelerimizi paylaştık.



Edu Change Network

Sanat ve teknolojinin ötesinde, en önemli sonuç insanlar arasındaki bağ oldu.

Güvenli Bir Alan: Üç ülkede de gençler duygularını, korkularını ve hayallerini ifade
edebilecekleri güvenli bir alan buldu.
Ortak Dil: İletişim kurmak için mükemmel bir dile ihtiyaç olmadığını gördük. İstanbul’da bir
fırça, Brüksel’de bir sahne ya da Viyana’da bir yapay zekâ aracı olsun, sanat bizim ortak
dilimizdir.
Yeni Dostluklar: Yerel ve göçmen öğrenciler birlikte çalıştı. Farklılıklarından çok
benzerlikleri olduğunu keşfettiler. Bu, daha iyi bir toplum için gerçek bir “Yeni Ufuk”tur.

ETKİ: BİRLİKTE GÜÇLENEN TOPLUMSAL BAĞLAR

TPM4 BRÜKSEL’DE GERÇEKLEŞTİ!
1 Nisan 2026 tarihinde New Horizons ortakları,
dördüncü Ulusötesi Ortaklar Toplantısı için
Brüksel’de bir araya geldi.
Toplantı sırasında, atölye faaliyetlerinin
değerlendirilmesine, katılımcı geri bildirimlerinin
analiz edilmesine ve etki değerlendirme
süreçlerinin güçlendirilmesine odaklandık.
Ayrıca, değerlendirme raporu, infografik
geliştirme ve proje sonuçlarının yaygınlaştırılması
gibi önümüzdeki çalışmalar planlandı.
Proje çıktılarının kalitesini ve görünürlüğünü
artırmak amacıyla önemli kararlar alındı.
Öğleden sonra Avrupa Parlamentosu’nu ziyaret
ettik ve yapısı ile tarihi hakkında yerinde daha
fazla bilgi edindik.

Projemizle ilgili gelişmeleri, etkinliklerimizi ve
hikâyelerimizi takip etmek için bizi sosyal medyada
izleyebilir veya proje web sitemize erişmek için
QR kodu tarayabilirsiniz.

BİZİ TAKİPTE KALIN

Facebook
facebook.com/NewHorizonsProject.eu
Instagram
instagram.com/newhorizonsproject.eu

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak, burada ifade edilen görüş ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa
Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür İcra Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bu görüş
ve fikirlerden sorumlu tutulamaz.                                                                               Project Number: 2024-3-BE04-KA210-YOU-000266407

https://www.facebook.com/NewHorizonsProject.eu
https://www.instagram.com/newhorizonsproject.eu
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